PAGE
1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 20 марта 2024 года № 43
О внесении изменений в муниципальную программу

«Социально-экономическое развитие Краснополянского сельского поселения» на 2023 – 2032 годы», утвержденную Постановлением главы Краснополянского сельского поселения № 187 от 28.12.2022 (с изменениями от 19.01.2024 № 6)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 26.12.2017г. № 246 (с изм. от 24.07.2019 № 115) «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Краснополянское сельское поселение», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Краснополянского сельского поселения» на 2023-2032 годы», утвержденную Постановлением главы Краснополянского сельского поселения № 187 от 28.12.2022 (с изменениями от 19.01.2024 № 6) следующие изменения:

1.1. в строке 133 Приложения № 2 слова «Мероприятие 5.4. Строительство, капитальный ремонт и ремонт водопроводов в с. Елань» заменить на слова «Мероприятие 5.4. Строительство (реконструкция), капитальный ремонт и ремонт водопроводов в с. Елань».

1.2. в строке 177 Приложения № 2 слова «Мероприятие 5.13. Организация ритуальных услуг» заменить на слова «Мероприятие 5.13. Обеспечение деятельности МКУ «Служба по благоустройству Краснополянского сельского поселения»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации (по социальным вопросам) Нуртазинову А.Б.

Глава Краснополянского сельского поселения                                     А.Н. Кошелев